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1. Dzisiaj obchodzimy Święto Bożego Miłosierdzia. Jest to święto Caritas w Polsce i odpust w
sąsiedniej parafii w Żukowie. Dziś szczególne podziękowania i wdzięczną modlitwę kierujemy do
wolontariuszy Parafialnego Zespołu i Szkolnego Koła Caritas. Dziękuję im za całoroczną pracę i
zaangażowanie w dzieła Miłosierdzia Kościoła i naszej wspólnoty parafialnej.

2. Dziś o godz. 15:00 odbędzie się w kościele Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego;
zapraszamy do wspólnej modlitwy w kościele oraz przez pośrednictwo Internetu.

3. Od jutra zmieniają się przepisy dot. możliwości uczestnictwa w mszach świętych i
nabożeństwach. Liczba osób  uzależniona jest od powierzchni kościoła. W naszym przypadku
daje to możliwość zgromadzenia się na liturgii 30 osób (nie wliczając w to kapłanów i asysty
liturgicznej). Jest to mała zmiana, ale cieszy, bo daje nam większą możliwość uczestniczenia w mszy
świętej np. w tygodniu. Uwzględniając nowe przepisy i mając na uwadze Wasze duchowe
dobro informujemy, że:

Od przyszłej niedzieli do obecnego porządku mszy świętych o 8:00, 9:30, 11:00, 12:30 i 18:00
dojdzie jeszcze jedna eucharystia o godz. 20:00, którą będziemy kończyli apelem
jasnogórskim;
modlitwę za zmarłych (wypominki) będziemy odmawiać przed mszą o godz. 8:00;
chorych z sakramentami odwiedzać będziemy  między 9:30 a 10:30 (chyba, że będzie
koncelebra, wtedy po mszy o 9:30)
O godz. 15:00 będzie Koronka do Bożego Miłosierdzia, a po niej w godz. 15:30-17:30
co pół godziny, udzielać będziemy Komunii Świętej;
Przypominam też, że sobotnie msze święte wieczorne: o 18:00 i 19:30 są już mszami
niedzielnymi;
Msze w tygodniu odprawiamy o 7:00 i 18:00; codziennie też o godz. 15:00 jest koronka do
Bożego Miłosierdzia, a po jej zakończeniu trwa adoracja Najświętszego Sakramentu; w tym
czasie można korzystać z sakramentu pokuty i pojednania i komunii świętej;
Wszystkie msze i nabożeństwa transmitujemy na kanale YouTube naszej parafii (linki na fb i
stronie www);
Bardzo proszę pamiętać o obowiązku noszenia maseczek w kościele, siadać w
bezpiecznej odległości od siebie, a także dezynfekować ręce przed wejściem do
świątyni;
Apeluję też o rozwagę i odpowiedzialność za siebie i innych uczestników liturgii;

4. W związku z aktualną sytuacją podjęliśmy decyzje dotyczące organizacji i przebiegu
uroczystości I Komunii Świętej. Przy proponowanych rozwiązaniach wzięliśmy pod uwagę
zarówno głosy rodziców, jak i możliwe scenariusze, gdy chodzi o czas trwania epidemii i
obowiązujące ograniczenia. Nie ma realnych szans na przeżycie w tym roku wspólnej uroczystości
dla całej grupy dzieci, a obecne prawo zezwalające na obecność na liturgii w naszym kościele 30
osób, może obowiązywać jeszcze przez dłuższy czas. Dlatego proponujemy organizację uroczystości
w kolejne soboty, począwszy od 16 maja, w wąskim, kameralnym gronie, (2 dzieci na jednej mszy +



goście),  oraz alternatywną datę na jesień (październik).  Więcej szczegółów w oddzielnym liście
do rodziców opublikowanym na naszej stronie internetowej.

5. Spotkania grup duszpasterskich w tym tygodniu:

Oaza młodzieżowa, poniedziałek, godz. 19:00 spotkania formacyjne on-line;
Wspólnota Sykomora: czwartek, godz. 19:00: katecheza w formie Q&A odnośnie gestów i
czynności liturgicznych;

6. W liturgii tego tygodnia przeżywamy:

Czwartek, 23 kwietnia: Uroczystość św. Wojciecha, patrona Polski i naszej Archidiecezji;
Sobota, 25 kwietnia: Święto św. Marka, ewangelisty;
Niedziela, 26 kwietnia: III Niedziela Wielkanocna - Niedziela Biblijna.

7. Przy wyjściu z kościoła są: „Gość niedzielny”, „Mały Gość” oraz nasz parafialny biuletyn.


